
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
                              w Białymstoku 
      im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 

 
                  15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 
            Tel. :  47 710 41 00   fax: 47 710 41 01 
             NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 
 

 
 

 
 

 
        Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu i aparatury 

medycznej na potrzeby Bloku Operacyjnego oraz Pracowni Endoskopii SP ZOZ MSWiA w Białymstoku 

im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie 

informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy           Zaoferowane warunki 

 
 
     1. 

 
Endoelektronik.pl 
Spółka z o.o. Sp. k. 
Ul. Borkowa 12 
05 – 840 Barwinów 
NIP: 534 – 253 – 64 - 91 

Pakiet 2 
Cena netto : 77 760,00 zł  
Cena brutto: 83 980,80 zł  
 
Czas dostawy:  do 14.11.2022 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

2. MKJ Radiologia Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Gwiezdna 16 
80 – 297 Banino 
NIP: 589 – 201 – 23 - 16 
 

Pakiet 1 
Cena netto : 526 100,00 zł  
Cena brutto: 569 403,00 zł  
 
Czas dostawy:  do 14.11.2022 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Białystok, 10.10.2022 r. 
DZP.2344.56.2022 



 

 


